МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  №7

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение

муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ №7

от 17.10.2013 № 23-Р «О ведении

реестра муниципального имущества

муниципального образования

муниципальный округ №7»

На основании заключения Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга

от 13.11.2015 № 1-767/15-2 на проект решения о бюджете МО МО №7 на 2016 год в

первом чтении, в соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской федерации от 30.08.2011 № 424, муниципальный совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение муниципального совета МО МО №7 от 17 октября 2013 года

№ 23-Р «О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования

муниципальный округ №7» (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Решению изложить согласно Приложению № 1 к настоящему

решению.

1.2. Приложение № 2 к Решению изложить согласно Приложению № 2 к настоящему

решению.

1.3. Приложение № 3 к Решению изложить согласно Приложению № 3 к настоящему

решению.

1.4. Приложение № 4 к Решению изложить согласно Приложению № 4 к настоящему

решению.

1.5. Приложение № 5 к Решению изложить согласно Приложению № 5 к настоящему

решению.

1.6. Дополнить Решение Приложением № 6, согласно Приложению № 6 к

настоящему решению.

2. Официально опубликовать настоящее решение в официальном издании –

«Бюллетень Муниципального округа №7».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального

совета МО МО №7, Степанова С.А.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета муниципального

образования муниципальный округ №7                       С.А. Степанов

«00» ноября 2015 года № 00- Р

Приложение № 1 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Реестр муниципального имущества  муниципального образования муниципальный округ №7

Раздел 1

Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

Форма 1

№

п/п

Наименование

недвижимого
имущества

Адрес
(местоположение)

недвижимого

имущества

Кадастровый

номер

муниципального
недвижимого

имущества

Площадь,

протяженность и
(или) иные

параметры,

характеризующие
физические

свойства

недвижимого
имущества

Сведения о
балансовой

стоимости

недвижимого
имущества и

начисленной

амортизации (износе)

Сведения о

кадастровой

стоимости
недвижимого

имущества

Даты

возникновения и

прекращения
права

муниципальной

собственности на
недвижимое

имущество

Реквизиты

документов -
оснований

возникновения

(прекращения) права
муниципальной

собственности на

недвижимое
имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального
недвижимого

имущества

Сведения об установленных в

отношении муниципального
недвижимого имущества

ограничениях (обременениях) с

указанием основания и даты их
возникновения и прекращения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Приложение № 2 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Раздел 2

Сведения о муниципальном движимом имуществе.

(автотранспортные средства)

Форма 2

№

п/п

Наименование
движимого

имущества

Сведения о

балансовой
стоимости

движимого

имущества и
начисленной

амортизации

(износе)

Даты

возникновения и
прекращения

права

муниципальной
собственности на

движимое

имущество

Реквизиты
документов -

оснований
возникновения

(прекращения)

права
муниципальной

собственности

на движимое
имущество

Сведения о

правообладателе
муниципального

движимого

имущества

Сведения об

установленных
в отношении

муниципального
движимого

имущества

ограничениях
(обременениях)

с указанием

основания их
возникновения

и прекращения

Инвентарный

номер

Государственный

номер

Идентификационный

номер (VIN)

Номер

двигателя

Номер

кузова

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

Приложение № 3 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Раздел 2

Сведения о муниципальном движимом имуществе.

(иное имущество)

Форма 3

№ п/п

Наименование

движимого

имущества

Сведения о
балансовой

стоимости

движимого
имущества и

начисленной

амортизации
(износе)

Даты
возникновения

и прекращения

права
муниципальной

собственности

на движимое
имущество

Реквизиты

документов -
оснований

возникновения

(прекращения)
права

муниципальной

собственности
на движимое

имущество

Сведения о
правообладателе

муниципального

движимого
имущества

Сведения об
установленных в

отношении
муниципального

движимого

имущества
ограничениях

(обременениях) с

указанием
основания их

возникновения и

прекращения

Инвентарный
номер

Год ввода в эксплуатацию; возникновения
права муниципальной собственности

Остаточная стоимость по
состоянию на _________

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

Приложение № 4 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Раздел 2

Сведения о муниципальном движимом имуществе.

(акции акционерных обществ)

Форма 4

№ п/п

Наименование акционерного

общества-эмитента, его

основной государственный

регистрационный номер

Количество акций, выпущенных акционерным обществом (с указанием

количества привилегированных акций), и размер доли в уставном

капитале, принадлежащей муниципальному образованию, в процентах

Номинальная стоимость акций

1 2 3 4

Приложение № 5 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Раздел 2

Сведения о муниципальном движимом имуществе.

                 (доли (вклады) в уставные (складочные) капиталы хозяйственных обществ и товариществ)

Форма 5

№ п/п

Наименование хозяйственного

общества, товарищества, его

основной государственный номер

Размер уставного (складочного) капитала

хозяйственного общества, товарищества и

доли муниципального образования в уставном

(складочном) капитале в процентах

1 2 3

Приложение № 6 к Решению от 00.11.2015 № 00-Р

Раздел 3

Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли

(вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых

муниципальное образование является учредителем (участником)

Форма 6

№ п/п

полное

наименование и
организационно-

правовая форма

юридического
лица

Адрес

(местонахождение)

основной

государственный

номер и дата
государственной

регистрации

Реквизиты
документа -

основания

создания
юридического

лица (участия

муниципального
образования в

создании

(уставном
капитале)

юридического

лица

размер

уставного фонда
(для

муниципальных

унитарных
предприятий)

Размер доли,

принадлежащей

муниципальному
образованию в

уставном

(складочном)
капитале, в

процентах (для

хозяйственных
обществ и

товариществ)

данные о

балансовой и
остаточной

стоимости

основных
средств

(фондов) (для

муниципальных
учреждений и

муниципальных

унитарных
предприятий)

среднесписочная численность

работников (для

муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных

предприятий)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

- - - - - - - - -